
事  務  連  絡  

令 和３年８月３日  

 

  龍ケ崎市学校給食センター運営委員会委員 各位 

 

龍ケ崎市学校給食センター運営委員会事務局   

 

   龍ケ崎市学校給食センター運営委員会委員長及び副委員長の選任について（報告） 

 

 大暑の候，委員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また，日頃より学校給食の運営にご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，先日は学校給食センター運営委員会の委員長及び副委員長の選任について，ご回

答いただきましてありがとうございました。結果について，下記のとおりご報告させてい

ただきます。 

 また，今後の予定につきましては，現在実施中の新給食センターに係る基本設計を策定

しだい，新型コロナウイルス感染症の状況を確認したうえで，運営委員会を開催したいと

考えております。なお，状況によって開催が難しい場合には，通知にてご報告させていた

だきますので，ご了承いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 委員長の選任について   委 員 長  滝 沢  健 一（市議会議長） 

     承認   １５票 

     不承認   ０票 

 

２ 副委員長の選任について  副委員長  石 嶋 照 幸（市議会文教福祉委員長） 

承認   １５票 

     不承認   ０票 

 

３ ご意見等について 

ご意見はございませんでしたが，給食提供に対してお褒めのお言葉をいただきました。

今後とも安全安心で美味しい給食の提供を心掛けて，給食センターを運営してまいりたい

と存じますので，ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

（運営委員会事務局） 

                 龍ケ崎市学校給食センター第二調理場 担当 原田 

TEL ０２９７－６４－７０２７ 

Mail kyusyoku-2@city.ryugasaki.lg.jp 


